EDITAL Nº 02/2024

PROCESSO SELETIVO DE ALUNO ESPECIAL

1º PERÍODO LETIVO DE 2024

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação

Internacional, no uso das suas atribuições legais, torna público o resultado das inscrições para aluno especial

do 1º semestre de 2024.

1. DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO/A
(INSCRIÇÃO)

DISCIPLINA RESULTADO

2024001331067591 Teoria do desenvolvimento
2

Homologada

2024001331067676 Técnicas qualitativas de
pesquisa

Homologada

2024001331067942 Teoria do desenvolvimento
2

Técnicas qualitativas de
pesquisa

Homologada

2024001331067993 Técnicas qualitativas de
pesquisa

Homologada

2024001331067980 Técnicas qualitativas de
pesquisa

Homologada

2024001331067761 Técnicas qualitativas de
pesquisa

Homologada

2024001331067889 Métodos quantitativos de
pesquisa para

desenvolvimento 1

Técnicas qualitativas de
pesquisa

Homologada

2024001331067997 Métodos quantitativos de
pesquisa para

desenvolvimento 1

Homologada

2024001331067769 Métodos quantitativos de
pesquisa para

desenvolvimento 1

Homologada

2024001331067829 Teoria do desenvolvimento
2

Homologada

2024001331067666 Teoria do desenvolvimento
2

Homologada

Métodos quantitativos de

pesquisa para
desenvolvimento 1

2024001331067654 Técnicas qualitativas de
pesquisa

Homologada

2024001331067842 Técnicas qualitativas de
pesquisa

Homologada

2024001331067773 Técnicas qualitativas de
pesquisa

Homologada

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. O Edital contendo a lista dos(as) candidatos(as) aprovados(as) nas disciplinas será publicado no dia

27 de fevereiro de 2024.

Brasília, 21 de fevereiro de 2024.

Profa. Maria de Fátima Rodrigues Makiuchi

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação

Internacional